PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                1.   z dnia  6 – 12 lipca 2016 r.
Szczecinek, dnia  21.07.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  12/2016







Nr ogłoszenia DUUE 2016/S 122-218949







z  dnia  28.06.2016 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5  
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 5 poniższych pozycji:

1. ATRACURII BESILAS 50mg/5ml x 5amp

2. ATRACURII BESILAS 25mg/2,5ml x 5amp

4. CIS ATRACURII BESILAS 2mg/1ml/2,5ml x 5amp

5. CIS ATRACURII BESILAS 2mg/1ml/5ml x 5amp
16.MIVACURIUM 10mg/5ml x 5amp

17.REMIFENTANYL 5mg x 5 fiol.

18.REMIFENTANYL 1mg x 5 fiol.

20.REMIFENTANYL 2mg x 5 fiol. z powodu długotrwałych braków oraz zaburzeń ciągłości dostaw.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja Nr 2 SIWZ 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 31     
W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej probiotyku, którego produkcja została zakończona i który nie ma na rynku jakiegokolwiek odpowiednika pod względem dokładnego składu, uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci równoważnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) 
i Lactobacillus helveticus  w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 22 poz. 4 preparatu o cechach wymienionych 
w powyższym pytaniu (po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54  
Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu 
i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy Zamawiający w par 1.2 zmieni wysokość kary umownej z 20% do wartości max. 2%? Obecna wysokość kary umownej jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający dopisze w par. 1.6.1. na końcu frazę: „Zmiana cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ,   
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.a z 20 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.b z 20 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.c z 10 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 11 – dot. SIWZ,   
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.d z 10 % do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający w par. 5.3. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji dotyczącej braków ilościowych na 7 dni? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego 
w ciągu 48 godzin jest niemożliwe.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, ale na 4 dni
Pytanie 13 – dot. SIWZ,   
Czy Zamawiający przewiduje możliwość dopisania w par. 6. po słowach „formy pisemnej” frazy ‘pod rygorem nieważności’?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ
Czy Zamawiający wskaże, które punkty z dokumentu JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówienia) powinien wypełnić Wykonawca ?
Odpowiedź:
Zamawiający: część II – A,B i C

          część III – A,B,C i D


          część IV – A-1, B-6, C-1b, 10 i 12


          część VI – podpisy 
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 64, poz. 6   
W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracam się z zapytaniem czy w Pakiecie nr 64 poz. 6 należy wycenić sam lek Fraxiparine Multi inj. 9.500 j.m./1 ml x 10 fiol. a  5 ml czy komplet w skład którego wchodzą następujące elementy: Fraxiparine Multi  inj. 9.500 j.m./1 ml x 10 fiol. a 5 ml, strzykawki KD-JEKT III 1 ml + igła 25G x 100 szt., Mini-Spike V x 10 szt?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak – wycenić komplet
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1,2 i 3    
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 6 pozycja 1,2 i 3 Cefuroxym był pakowany w fiolki do 30 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 17  
Czy zamawiający, wymaga, aby w pakiecie 8 pozycja 17 (Cefotaksym fiolki)  zgodnie z CHPL produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w posocznicy oraz w zakażeniach w obrębie miednicy mniejszej?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4 i 5  
Czy zamawiający, wymaga, aby w pakiecie 6 pozycja 4 i 5 (Ceftriakson fiolki) zgodnie z ChPl produktu leczniczego, posiadał rejestracje do  stosowania w leczeniu ostrego zapalenia ucha? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4 i 5  
Czy zamawiający, wymaga, aby w pakiecie 6 pozycja 4 i 5 (Ceftriakson fiolki) zgodnie z ChPl produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w przypadku leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 75, poz. 1  
Czy Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 75 pozycja 1 Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?    

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 67  
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 4 pozycja 67 lek Bupiwakaina spinal HEAVY  była roztworem hiperbarycznym ?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 4 i 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Pakietu 31 produktów opisanych w poz. 4 i 7 do osobnego zadania? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu uzyskanie najkorzystniejszej oferty zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym, gdyż otworzy drogę do złożenia ofert większej liczbie oferentów?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja Nr 2
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31  
Czy w Pakiecie 31 zamawiający oczekuje złożenia oferty na produkt zawierający w składzie złożoną z co najmniej dwóch komponentów, nowoczesną emulsję tłuszczową?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 31  
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 27 w Poz. 31 dopuszcza możliwość zakupu preparatu Multilac® - po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań x 10 kapsułek?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 8  
Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, aby preparat VANCOMYCINI HYDROCHLOR., posiadał możliwość podania doustnego, w przypadku rzekomobłoniastego zapalenia jelit wywołanego przez Clostridium difficile lub gronkowcowego zapalenia jelit.

Odpowiedź:
Zamawiający: tak, wymaga

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 13 pozycji 10, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 5  
Czy Zamawiający w pakiecie 25 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 
w opakowaniu typu ampułka?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 1  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza, norma 280-300 mOsm/kg, w opakowaniu worek freeflex 500ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 5  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 6  
Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarorści w granicach 280-295mosm/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 6  
Czy Zamawiający w pakiecie 31 pozycji 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 1,2,4,6,7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 31 pozycji 1,2,4,6,7?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową. Pozostawienie pakietu w formie jaką opisał Zamawiający spowoduje, iż w tej części zamówienia wystartuje tylko jeden dostawca, świadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w niniejszym postępowaniu, złoży ofertę zdecydowanie mniej korzystną cenowo. W konsekwencji, z braku innych uczestników postępowania przetargowego Zamawiający przeznaczy na zamówienie większą ilość środków pieniężnych

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę – Modyfikacja Nr 2
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1 oraz 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 56 pozycji 1 oraz 2  preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 3 oraz 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 56  pozycji 3 oraz 4   produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycji 1 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności do 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 500ml. 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 2 diety do żywienia dojelitowego, standardowa, o wysokiej zawartości błonnika – co najmniej 1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe, tłuszcze LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności do 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 500 lub 1000 ml. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 3 diety Fresubin Hepa w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatoresztkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml) stosowana w niewydolności wątroby zawierająca białko (wysoka zawartość aminokwasów rozgałęzionych, niska za¬wartość aminokwasów aromatycznych): soja, mleko (kazeina); amino¬kwasy(4g/100ml), tłuszcze (22% MCT): MCT, olej sojowy, olej rzepakowy(4,7g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,9g/100ml), błonnik(polisacharydy soi)(1,0g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 4 diety Fresubin HP Energy, 
w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina 
i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 5 diety Fresubin 2 kcal HP do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 2 kcal/ml, bogatobiałkowa - co najmniej 20% energii białkowej, zawierająca białko mleka, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowa, o osmolarności do 395 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 6 diety diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 7 diety diety Fresubin Energy Drink 200ml dieta wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina, serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cukier trzcinowy)(18,8g/100ml) o osmolarności 405 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 8 diety diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 9 diety diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 10  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 10 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyk-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 11 diety Diben w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 12 diety resubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 1  
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę 
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę 
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę 
z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?


Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie 51 – dot. SIWZ, Pakiet nr 74  
Czy Zamawiający w pakiecie 74 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę

Modyfikacja Nr 2: 

- wykreślenie ośmiu (8) pozycji z Pakietu nr 5;
- wyłączenie pięciu (5) pozycji nr 1,2,4,6 i 7 z Pakietu nr 31 do nowego Pakietu nr 76.
Zamawiający w myśl art. 12a.2.1 – przedłuża termin:

- składania ofert

do dnia 12.08.2016 r.   do godz. 12:00

- otwarcia ofert

do dnia 12.08.2016 r.   do godz. 12:30

Przedłużeniu ulega również termin wniesienia wadium zgodnie z powyższymi terminami.
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 12/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                     Zamawiający

 Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38

          78-400  Szczecinek
